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1 Revision af årsregnskabet 

1.1 Indledning 

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi har vi revideret det af ledelsen fremlagte udkast til 

årsregnskab for regnskabsåret 2024. 

 

1.2 Konklusion på den udførte revision – revisionspåtegning 

Den udførte revision har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger til årsregnskabet.  

 

Såfremt årsregnskabet vedtages i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens behandling og vedta-

gelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne årsregnskabet for 2024 

med en revisionspåtegning uden forbehold men med fremhævelse af forhold vedrørende revisionen. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med foreningens sædvanlige praksis det af bestyrelsen god-

kendte resultatbudget. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har 

ikke været underlagt revision. 

 

1.3 Revisionens omfang og udførelse 

Revisionens formål, tilrettelæggelse og udførelse, revisors ansvar og rapportering samt ledelsens ansvar er 

uændret, hvorfor vi henviser til opdateret kundeaftale af 14. august 2024. 

 

Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med de internationale revisi-

onsstandarder samt yderligere krav efter dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke 

indeholder væsentlig fejlinformation, og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor 

der er risiko for væsentlige fejl, herunder foretagne regnskabsmæssige skøn. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet vor revisionsstrategi med henblik på at målrette vort arbejde mod væ-

sentlige og risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vor 

opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet: 

 

• Indtægter og tilskud 

 

På øvrige områder er risikoen for fejl i årsregnskabet vurderet som normal eller lav, og revisionens udførelse 

har derfor været tilpasset dette. 

 

Revisionen er udført med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og beløbsangivelser er 

korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, interne kontrolsystemer og 

kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og dokumentation herfor. 

 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og 

vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabspraksis, ledel-

sens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 
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Revisionen af årsregnskabet er udført efter regnskabsårets udløb. 

 

2 Kommentarer til den udførte revision og årsregnskabet for 2024 

Under revisionen har vi gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange inden for 

regnskabsmæssige områder i det omfang, vi har anset for nødvendigt for revisionen af årsregnskabet.  

 

2.1 Ikke-korrigeret fejlinformation 

I henhold til de internationale revisionsstandarder skal vi over for foreningens øverste ledelse redegøre for 

ikke-korrigerede fejlinformation. 

 

Ledelsen er af den opfattelse, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler – både enkeltvis og 

sammenlagt. Vi er enige i denne vurdering. 

 

2.2 Drøftelser med ledelsen om besvigelser 

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst, at 

der efter dennes vurdering ikke er særlig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation 

som følge af besvigelser.  

 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af 

formodede besvigelser.  

 

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvigelser af 

væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

 

Alene fuldmagter 

Under vores revision har vi konstateret, at foreningens kasserer; Henrik Bengtsson har fuldmagt til at disponere 

alene på foreningens bankkonti i Nordea.  

 

Alene fuldmagter forøger risikoen forøger risikoen for, at der kan ske uberettigede hævninger på foreningens 

bankkonti, hvorfor vi anbefaler at alene fuldmagter erstattes med en godkendelse af 2 i forening. 

 

Vi anbefaler desuden at bestyrelsen etablerer løbende interne kontroller i foreningen, ved regelmæssig gen-

nemgang af bogføringen, afstemninger og kontoudtog for løn- og likvidområdet.  

 

3 Kommentarer til revisionen og årsregnskabet 2024 

Årsregnskabet har bestyrelsen aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. 

 

3.1 Anvendt regnskabspraksis  

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for regnskabsklasse A.  
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3.2 Resultatopgørelsen 

Vi har foretaget en regnskabsanalyse af resultatopgørelsens poster, herudover har vi sammenlignet posterne 

med tidligere år, samt foretaget stikprøvevis kontrol at posternes rigtighed.  

 

3.3 Indtægter og tilskud 

Vi har foretaget kontrol af indtægter og tilskud. Kontrollen er foretaget over til modtagne tilsagn om tilskud fra 

henholdsvis Sundhedsministeriet og øvrige fonde.  

 

Sundhedsministeriets driftspulje 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Driftspuljen under Indenrigs- og Sundhedsministeriet jf. tilsagnsskrivelse 

2024-8886, kr. 234.844 vedrører perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024. Der er i regnskabet indregnet 

tilskud kr. 234.844, hvilket svarer til det faktiske modtagne beløb fra Driftspuljen, hvilket er i overensstemmelse 

med tilsagn fra Sundhedsministeriet. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger overholder retningslinjerne i 

Indenrigs- og Sundhedsministeriets regnskabs- og revisionsinstruks for projekttilskud under 500.000 kr. 

 

Sundhedsministeriets aktivitetspulje 2023/24 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Aktivitetspuljen under Sundhedsministeriet jf. tilsagnsskrivelse 2301766, 

kr. 85.000 vedrører perioden 1. juli 2023 – 30. juni 2024. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger overhol-

der retningslinjerne i Indenrigs- og Sundhedsministeriets regnskabs- og revisionsinstruks for projekttilskud un-

der 500.000 kr. Vi har påset at foreningen ikke har ubrugte midler fra Aktivitetspuljen. 

 

Sundhedsministeriets aktivitetspulje 2024/25 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Aktivitetspuljen under Sundhedsministeriet jf. tilsagnsskrivelse 2024-2331, 

kr. 76.000 vedrører perioden 1. juli 2024 – 30. juni 2025. Der er i regnskabet indregnet tilskud kr. 23.475, hvil-

ket svarer til de afholdte omkostninger i perioden frem til 31. december 2024. Vi har kontrolleret at afholdte 

omkostninger overholder retningslinjerne i Indenrigs- og Sundhedsministeriets regnskabs- og revisionsinstruks 

for projekttilskud under 500.000 kr. Vi har påset at foreningens ubrugte midler fra Aktivitetspuljen, kr. 52.525 

er periodiseret til 2025. Vi skal gøre opmærksomme på at ubrugte midler pr. 30. juni 2025 skal tilbagebetales til 

Sundhedsministeriet. 

 

Socialstyrelsens handicappulje 2024/25 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Handicappuljen jf. j.nr. 11685-0173, kr. 200.289 vedrører perioden 1. juli 

2024 – 30. juni 2025. Der er i regnskabet indregnet tilskud kr. 199.120, hvilket svarer til de afholdte omkostnin-

ger i perioden frem til 31. december 2024. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger overholder retningslin-

jerne fra Socialstyrelsen samt Bekendtgørelse nr. 235 af 7. marts 2024. Vi har påset at foreningens ubrugte 

midler fra Handicappuljen, kr. 1.169 er periodiseret til 2025. Vi skal gøre opmærksomme på at ubrugte midler 

pr. 30. juni 2025 skal tilbagebetales til Socialstyrelsen. 

 

3.4 Administrationsomkostninger 

Vi har foretaget kontrol af foreningens afholdte omkostninger til lønansatte funktionærer. Lønudgifter for 

2024, TDKK 856 vedrører primært løn til Gert Jacobsen, sekretariatsleder, og John Gerbild, foreningsvejleder. 
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Der er foretaget gennemgang af de indgåede ansættelsesaftaler og kontrolleret at afholdte lønomkostninger er 

i overensstemmelse med de indgåede ansættelsesaftaler. 

 

Vi har kontrolleret beskrivelser af de ansattes roller og arbejdsopgaver for 2024. Vi har kontrolleret at udbeta-

linger er i overensstemmelse med tilsagnsskrivelser fra Sundhedsministeriet, herunder Sundhedsministeriets 

regnskabsinstruks for driftstilskud under 500.000 kr.  

 

Bestyrelsen har redegjort for brugen af Gert Jacobsen og John Gerbild som sekretariatsleder og foreningsvejle-

der i foreningen, samt forelagt dokumentation til brug for revisionen.  

Det er vores anbefaling, at bestyrelsen fortsat sikrer:  

- at funktionæransatte ikke udfører bestyrelsesarbejde, 

- at eventuelle afvigelser fra Sundhedsministeriets retningslinjer, beskrives og dokumenteres, 

 

3.5 Balancen 

Aktivernes tilstedeværelse og værdiansættelse samt fuldstændigheden af gæld og forpligtelser er revideret 

uden bemærkninger. 

 

4 Lovpligtige oplysninger mv. 

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt med hensyn 

til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv. Endvidere har vi påset, at foreningen på alle væ-

sentlige områder overholder bogføringsloven, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabsmateri-

ale. 

5 Øvrige forhold 

5.1 Økonomisk kriminalitet 

Vi har i henhold til revisorloven pligt til at påse, om personer i ledelsen har begået betydelig økonomisk krimi-

nalitet, og under visse omstændigheder rapportere herom til NSK (National enhed for Særlig Kriminalitet). 

 

Vi er ikke under vor revision stødt på forhold eller indikationer på, at personer i ledelsen har begået økonomisk 

kriminalitet. 

 

6 Andre opgaver 

Vi har i dette regnskabsår leveret følgende øvrige ydelser til foreningen: 

• Aktivitetspuljen, Sundhedsministeriet,  

• Driftspulje, Sundhedsministeriet og 

• Handicappulje, Socialstyrelsen 

 

Revisionen af de tilskudsberettigede omkostninger er foretaget i overensstemmelse med god offentlig revisi-

onsskik. Dette indebærer, at der ud over den finansielle revision foretages forvaltningsrevision. Denne omfatter 

en vurdering af eksempelvis produktivitet, effektivitet, sparsommelighed og økonomistyring. Der foretages 

herigennem en bedømmelse af om enkeltdispositioner, aktiviteter m.v. er gennemført på økonomisk hensigts-

mæssig måde, og om resultaterne svarer til de opstillede mål. 
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Vore arbejder har bl.a. bestået af: 

• Kontrol af om de modtagne tilskud er anvendt i henhold til ansøgningerne og at retningslinjer overholdes. 

• Kontrol af, at likviditeten forrentes tilfredsstillende. 

 

Den udførte forvaltningsrevision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

6.1 Skattemæssige forhold 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

6.2 Forhold der ikke er omfattet af revisionen 

Vi gør for god ordens skyld opmærksom på, at revisionen ikke omfatter forsikringsforhold i årsregnskabet. 

 

Vi opfordrer dog ledelsen til at gennemgå disse forhold løbende, således at der sikres overensstemmelse mel-

lem foreningens udvikling og disse forhold. 

 

7 Erklæringer i forbindelse med revisionen 

7.1 Ledelsens regnskabserklæring 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra ledelsen om årsregnskabets 

fuldstændighed herunder, at det indeholder alle oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, nærtstående 

parter, retssager, begivenheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder. 

 

Ledelsen har endvidere erklæret, at alle fejl, som ledelsen er blevet forelagt, er korrigeret i årsregnskabet. Vi 

har påset, at korrektionerne er indarbejdet. 

 

 

Randers, 27. april 2025 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

Helle Herbst 

Statsautoriseret revisor 

 

Forevist bestyrelsen den 27. april 2025 

 

 

Lars Bøje Christensen Louise Rasmussen Kristian Pinstrup 

formand næstformand   

 

 

Charlotte Thunbo Olesen Henrik Bengtsson  

kasserer  
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
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Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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Bestyrelsesmedlem
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Henrik Virén Bengtsson
Kasserer
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Lars Bøje Christensen
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2025-04-29 14:12:41 UTC

Louise Aasberg Paaske Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
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2025-04-30 09:38:38 UTC

Kristian Pinstrup
Bestyrelsesmedlem
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2025-05-04 13:21:01 UTC

Helle Herbst
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2025-05-04 19:24:32 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
6Z

G
B-

G
CZ

70
-E

KE
7H

-D
5Y

PP
-A

N
AU

2-
D

TA
0M



         QvyypbBLttRl7EI2XSJF24Yt02hqbu6wf2Lx7E+Df6w=   cZUCpIQ0zWSxS7OhfI9E1IPAFYCAa3+Dyt5OK5xua6M=      AQAB           2025-04-27T08:26:27.756Z     Mcuo7bVifIuvPK0Hqcv4AhmXGnu5iE77PwzRMY3dQsc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1276816096094621627478724879446155755386030820731        


 
             
                 
             
             Ataksi - 2024 - Regnskabserklæring
             NGB7C-06DU3-GYZ58-YFO38-AFX8U-70AE1
             SHA-256
             ede8dc35c77125d5ab727012f4fd7f16075bfe476105802677ead53ee98162aa
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ataksi - 2024 - Revisionsprotokollat
             G6ZGB-GCZ70-EKE7H-D5YPP-ANAU2-DTA0M
             SHA-256
             dac7d73e20bde4b34c33f43284eaf377986e947870a5d375b75b0cc10b1da67f
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ataksi - 2024 - Årsrapport
             K6QQ6-G0YI1-DG2XB-ZAS8H-EGML5-TZSUN
             SHA-256
             b9b4ed477930de655cbcd998bb05ce8d2aab727b5fee89dbc3ac5481c905b788
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         IFzJR5JLUNvIu4nyQbVMhXcynGjaFG+PpJ50wDMs0AQ=   bAvgolhCmRIv/FHzV+l7SssgLvd0M1jIkCIQeDTQ9RE=      AQAB           2025-04-28T07:08:30.128Z     AQO1Sa1Z9HQJox3o7HMuzHLoHygrctk9dSSFK6sfVR8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 232395235388708735410859568126825446478683768336        


 
             
                 
             
             Ataksi - 2024 - Regnskabserklæring
             NGB7C-06DU3-GYZ58-YFO38-AFX8U-70AE1
             SHA-256
             ede8dc35c77125d5ab727012f4fd7f16075bfe476105802677ead53ee98162aa
             
                                     
                                                                             Kasserer
                                            
                            
        
             
             Ataksi - 2024 - Revisionsprotokollat
             G6ZGB-GCZ70-EKE7H-D5YPP-ANAU2-DTA0M
             SHA-256
             dac7d73e20bde4b34c33f43284eaf377986e947870a5d375b75b0cc10b1da67f
             
                                     
                                                                             Kasserer
                                            
                            
        
             
             Ataksi - 2024 - Årsrapport
             K6QQ6-G0YI1-DG2XB-ZAS8H-EGML5-TZSUN
             SHA-256
             b9b4ed477930de655cbcd998bb05ce8d2aab727b5fee89dbc3ac5481c905b788
             
                                     
                                                                             Kasserer
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2025-04-25 14:54:16 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                               
  2025-04-27 04:00:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Bøje Christensen"                                               
  2025-04-27 04:00:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Virén Bengtsson"                                              
  2025-04-27 04:00:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Helle Herbst"                                                        
  2025-04-27 04:00:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Louise Aasberg Paaske Rasmussen"                                     
  2025-04-27 04:00:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Charlotte Thunbo Olesen"                                             
  2025-04-27 04:00:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Pinstrup"                                                   
  2025-04-27 04:02:18 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Bøje Christensen" at "lars@sca-hsp.dk"                       
  2025-04-27 04:02:19 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Virén Bengtsson" at "kasserer@sca-hsp.dk"                  
  2025-04-27 04:02:19 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Aasberg Paaske Rasmussen" at "louise@sca-hsp.dk"           
  2025-04-27 04:02:19 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Thunbo Olesen" at "charlotte@sca-hsp.dk"                
  2025-04-27 04:02:19 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Pinstrup" at "kristian@sca-hsp.dk"                       
  2025-04-27 04:02:32 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-27 06:32:47 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-27 06:33:24 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 06:33:32 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 06:34:42 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 06:34:44 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 06:35:20 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 06:35:22 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 06:35:50 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 06:35:55 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 08:13:28 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-27 08:22:27 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-27 08:22:51 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 08:23:10 UTC   Penneo system                     37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 08:24:14 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 08:24:23 UTC   Penneo system                     37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 08:25:58 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-27 08:26:05 UTC   Penneo system                     37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2025-04-27 08:26:32 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem              
  2025-04-27 08:53:53 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-28 06:33:24 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-28 07:07:07 UTC   Henrik Virén Bengtsson            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-28 07:07:20 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-04-28 07:08:19 UTC   Henrik Virén Bengtsson            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-28 07:08:21 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-04-28 07:08:31 UTC   Henrik Virén Bengtsson            152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Kasserer, Kasserer, Kasserer                                         
  2025-04-29 04:03:12 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Bøje Christensen" at "lars@sca-hsp.dk"              
  2025-04-29 04:03:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Aasberg Paaske Rasmussen" at "louise@sca-hsp.dk"  
  2025-04-29 04:03:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Pinstrup" at "kristian@sca-hsp.dk"              
  2025-04-29 04:52:53 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-29 06:14:26 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-29 06:56:16 UTC   Kristian Pinstrup                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-29 06:56:42 UTC   Penneo system                     193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-04-29 06:58:14 UTC   Penneo system                     193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2025-04-29 06:58:14 UTC   Kristian Pinstrup                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-29 09:13:05 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-29 14:11:36 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-29 14:11:42 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-29 14:12:33 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-29 14:12:34 UTC   Penneo system                     104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-29 14:12:41 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand           
  2025-04-30 06:42:11 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-30 09:36:02 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-04-30 09:36:12 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-30 09:36:20 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-30 09:36:53 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-30 09:38:23 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-04-30 09:38:26 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-04-30 09:38:38 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem              
  2025-05-01 04:04:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Pinstrup" at "kristian@sca-hsp.dk"              
  2025-05-01 09:00:05 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-05-01 13:02:43 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-05-02 06:47:30 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-05-02 09:16:25 UTC   Mads Dyreborg Top                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-05-03 04:05:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Pinstrup" at "kristian@sca-hsp.dk"              
  2025-05-04 13:16:20 UTC   Kristian Pinstrup                 83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-05-04 13:16:54 UTC   Penneo system                     83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2025-05-04 13:20:44 UTC   Kristian Pinstrup                 83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-05-04 13:20:46 UTC   Penneo system                     83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2025-05-04 13:21:02 UTC   Mads Dyreborg Top                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Herbst" at "helh@redmark.dk"                                
  2025-05-04 13:21:02 UTC   Kristian Pinstrup                 83.94.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem              
  2025-05-04 19:20:18 UTC   Helle Herbst                      40.113.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-05-04 19:23:34 UTC   Helle Herbst                      40.113.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2025-05-04 19:23:42 UTC   Helle Herbst                      40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-05-04 19:23:51 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-05-04 19:24:18 UTC   Helle Herbst                      40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2025-05-04 19:24:19 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2025-05-04 19:24:32 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                             
  2025-05-04 19:24:32 UTC   Helle Herbst                      40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                   
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